[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 455/ 2016.

Senhor  Presidente :

		 O vereador  Dr. Orestes Previtale Júnior, vem respeitosamente e nos termos regimentais, após aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações :

1- Enviar a esta Casa de Leis a relação de todos os funcionários públicos (efetivos e em comissão), que recebem algum tipo de gratificação, contendo nome, lotação, salário base e valor da gratificação.

                                                                                Valinhos, 23 de Março de 2016.

			               	______________________________
        			                    Dr. Orestes Previtale Júnior
						                       Vereador